М е ж р е г и о н а л ь н о е  т е р р и т о р и а л ь н о е  уп р а в л е н и е  Фе де ра л ь но г о
агентства  по у п р а в л е н и ю  го с уд ар с т ве нн ы м  им ущ ест во м в

Ке ме ро в ск о й  и Томской  областях
(М Т У  Ро си м у щ ест в а  в Ке меровской  и То м ск ой  областях)

ПРОТОКОЛ

заседания Комиссии по порядку реализации имущества, арестованного во
исполнение судебных решений или актов органов, которым предоставлено право

принимать решения об обращении взыскания на имущество (далее-Комиссия)

Кемерово
«21» августа 2017 г. № 53

На заседании Комиссии присутствовали:

Логинова Анна И вановна-заместитель руководителя (председатель);

Федянин Кирилл Михайлович -  и.о начальника отдела правового

обеспечения и аренды недвижимого имущества (член Комиссии с правом

решающего голоса);

Павленко Светлана Игоревна -  и.о. заместителя начальника отдела

правового обеспечения и аренды недвижимого имущества (член Комиссии с

правом решающего голоса);

Ермолаева Юлия Сергеевна -  специалист-эксперт отдела приватизации

федерального имущества, корпоративного управления, распоряжения недвижимым

имуществом, контроля и оценки (член Комиссии с правом решающего голоса).

Повестка дня:

1. Распределение уведомлений УФССП России по Томской области о

готовности к реализации арестованного имущества.

Принятое решение:

Реализацию имущества по уведомлениям УФССП России по Томской

области № 420-422 о готовности к реализации арестованного имущества

осуществляет ООО «Легион».

2. Распределение уведомлений УФССП России по Кемеровской области о

готовности к реализации арестованного имущества.

Принятые решения:

Реализацию имущества по уведомлениям УФССП России по Кемеровской

области №№ 1172, 1175, 1182, 1185 о готовности к реализации арестованного

имущества осуществляет ООО «Омега».

Реализацию имущества по уведомлениям УФССП России по Кемеровской

области №№ 1174, 1173, 1179, 1183, 1184 о готовности к реализации

арестованного имущества осуществляет ООО «Выгодное решение».

Реализацию имущества по уведомлениям УФССП России по Кемеровской

области №№ 1 176, 1177, 1178, 1180, 1181 о готовности к реализации арестованного

имущества осуществляет ООО «Спутник».
S '

Специалист-эксперт

И.о. заместителя начальника отдела

И.о. начальника отдела

2